# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Alchemica - Hs. Bernus 98**

**Jitro  
Hacklier, Eleazar**

**[s.l.], [18. Jahrh.]**

Eine Liste der "heiligen Namen Gottes", lat.

**urn:nbn:de:bsz:31-95415**

*Græcise nomen in multis scriptis Ruffi.*  
Nomen Divinum

multae et magnae vis  
EHEE, EASE, EHEE.

Pro cognitione creaturarum. Radix et Hieronimus omnium  
attributorum; unde Virtutes et Scientias adquirunt.  
Hoc attributum pronuntiavit Adam et adquisiuit cogniti-  
nem omnium creaturarum.

IOE.

Ad fugandos inimicos, Undas atque simplicitas Divini-  
tatis seu Divinae Naturae. hoc nominavit Seth, unde na-  
ravit fugare suum fratrem Cain

EHEE & EHEE.

Ad suensionem; tantam maiestatem et officium significat  
ut nominando hoc nomen Moyses omnes Israelitas salvavit  
a diluvio.

EL

Ad evadendum fortis et admirabili. Tantum maiestatem  
et clementiam significat, ut Abraham hoc nominando e-  
vaserit civitatem Huc Chaldeorum

ELOE & ELOE.

Ad evadendum ex gravissimis periculis DEI fortis et ro-  
bustus, qui castigas culpas et iniquitates ad quartum ge-  
nerationem. Hoc nominavit Isaac et evasit cultum Pa-  
tris sui Abraham.

IOE & IOE & IOE

et supra.

Hoc nominavit Isaac et liberatus est de manibus fratris  
Isau sui.

EL ADON & EL

et supra

DEI ex eventu, per quod nomen DEI Zabaoth, hoc no-  
minavit Joseph, et evasit e manibus fratrum suorum

ELOE & ELOE.

Pelas, misericordia et confusio. Hoc nominavit nomine  
Moses et finit educare populum Israeliticum ex Aegypto  
et manibus Pharaonis eripere

181  
Lampf  
b

Satisfactio omnibus. Hac nomen Moyses nominavit  
et divisum est mare per medium

E. L. O. Y.

Deus inuis, quo nomine Deus nobiscum fecit foedus. hoc  
nominavit Moyses et mare conuersus Aegyptio subuersit.

A. D. C. N. Y.

Hic Rex. Hoc Iosua nominavit et petiit Sol.

Cadec, Gebath, Binach, Vithor, Feonay, Hefed,  
Malchuth, Elohym, Naama, Nesach, Adonay, Marthe  
Jach, Ereth, Yau, Lyarc, El, Molpat, Elocha, Eljaday,  
Aghe, Baruch, Lyon, Barachabon, Elohym, Patacl,  
Maron, Alazoga, Capach, Aquasai, Affu, Memorion Inu  
Eij, Even, Abathon, Agla, Keon, Eror, Labon, Sejuch,  
Oy, Ararita, Gaymas, Javah, Elech, Hacorub, Albu  
michus, Loma, Kelech, Ortayai, yereh, Hall, Feonai.

I. A. Y. E. T. O. N.

hoc nomen audivit Adam et loquutus est.

A. G. G.

Jacob audivit et vidit scalam perlatentem ad caelum.

E. N. S. O. P. Y.

Aaron audivit et factus est colloquens sapiensque.

E. L.

audivit. Nona et cum familia sua a deserto salvatus est.

I. A. P. H. A. R.

Hoc Moyses nominavit et elevatum a terra pulvere m  
procidit in altum et expertae sunt plagae super jumentum  
et homines.

E. L. Y. O. N.

Nominavit Moyses et facta est tempestas horribilis.

A. D. C. N. Y.

nominavit Moyses et exsurrexerunt locustae.

P. A. N. Y. H. E. O. N.

nominavit Moyses et factae sunt tenebrae.

D. E. S. S. E. D.

nominavit Moyses et divisum est mare.

H. Y. S. S. P. O. N.

nominavit Moyses et Pharaonis exercitus submersus est.

A. N. N. A. B. C. A. Y.

nominavit Moyses in monte Sinai et obtinuit tabulas praeparatorum

a D. S. scripto scriptus

E. R. L. Y. N.

**YHWH**

nominauit Iosua et victoriam reportauit a montibus

**YHWH**

inuocauit David et liberatus est a Goliath

**YHWH**

nominauit et obtinuit sapientiam Salomon

**YHWH**

nominauit Salomon et fuit illi concessa potestas super omnes spiritus ac eorum potestatem

**YHWH**

Signum et nomen triumphatoris

**EL**

fortis et admirabilis

**YHWH**

nominauit Moyses et cum Deo loquutus est

**YHWH**

inuocauit Ioseph et liberatus est a fratribus suis

**YHWH**

inuocauit Abraham et cognouit Deum omnipotentem

**YHWH**

nominauit Iesus et introduxit accersitum Israeliticum in terram promissionis

**YHWH**

hoc nomine formauit Deus hominem et unicum

**YHWH**

per hoc nomen Angeli determinant cum suis superioribus in specie exhibili ad forum tubae vocabunt totum mundum ad iudiciam et peribit memoria impiorum

**YHWH**

per hoc nomen Deus iudicabit omnem terram in qua uox in eum resurgat boni et mali

**YHWH**

per hoc nomen resurgent iusti et stabunt in aere cum angelis et Deo ad iudicandos iniquos

**YHWH**

Hoc nomen Deus uocabit omnes mortuos

Hoc nomine turbavit DEVS mare et una die moritur tota  
pars hominum in circuitu maris.

E L V T

Hoc nomine respicit DEVS Vuluus et mare

M E S S A T T

Hoc nomine omnes bestiae una die moriuntur

A N P E L

Hoc nomine destruit DEVS turres et omnia aedificia  
neque petra super petram permanebit.

I T T A A T

Hoc nomine DEVS facit homines

E M T A P E L

turbantur hoc nomine omnia volatilia

A R P E L

Hoc nomine deplorabit DEVS montes et vallis usque  
terra coequalis

E D E E Y T

Hoc DEVS obscurabit solem et lunam

I E P T E S P E L

iudicabit DEVS in triumpho

I T T V

Hoc fecit diluuium

I V C A T

Hoc DEVS implet mundum suo sancto spiritu.

*Handwritten signature and date:*  
Lippus  
Hansberg  
P. 120 April 1768